2024年5月1日改定

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ではございますが、ご希望いただきましたスペアキーの申込用紙を
お送り致しますので、内容をご確認頂き、申込書を漏れなくご記入のうえ、
お客さま相談センター宛にご返信をお願い致します。  敬具

① 現在ご使用のスペアキーにつきまして

※ 同封いたしました【① スペアキー一覧】内の画像と、現在ご使用のスペアキーを比較いただき、

同形状のスペアキーが掲載されているかをご確認ください。

※ 掲載されていない場合、また不明点がございましたら、

大変お手数ですが、【0120-126-001：お客さま相談センター】迄、お問い合わせ下さい。

お電話の受付時間は平日9:00～18:00、土日祝日は9:00～17:00となっております。

(夏季休業・年末年始・GW休暇を除きます)

② 商品ラベルにつきまして

※ 【② スペアキー申込書】にて記載位置をご確認の上、必ずご記入をお願い致します。

③ お申込み可能なドアのメーカーにつきまして

※ 本注文用紙でお申込みできるのは「LIXIL」「TOSTEM」「新日軽」製商品のいずれかとなります。

他メーカーのスペアキーにつきましては、この用紙でのお申し込みは出来かねます。

④ スペアキーのキーナンバーにつきまして

※ 下記例を参考に、【③ スペアキー申込書】へご記入をお願い致します。

記載内容について確認事項がある場合、確認のご連絡をさせていただきます。

※ お手数ではございますが、確認のため、必ずキーナンバーは2度ご記入をお願い致します。

⑥ スペアキーのお届けにつきまして ※必ずご確認下さい

※発注書送付から３か月以内の発注に限り記載の金額での手配を致します。

※スペアキーはお客さま専用の受注生産商品となる為、お届けには３～４週間ほどお時間頂いております。

※尚、当窓口より納期連絡は承っておりませんので、予めご了承ください。

生産に入りますと、商品出荷前でもキャンセルは出来かねます。

必ずご了承の上、ご注文いただきますよう、お願い申し上げます。

1

■スペアキーご注文時の注意事項

受注生産品のため、スペアキー発注後のキャンセルは承る事が出来かねます。
お手数をおかけいたしますが、下記注意事項をご確認の上、ご記入・ご返信をお願い致します。

・記載例
キーナンバー Ｖ 1 6 Ａ Ｂ Ｃ
読み仮名 ブイ イチ ロク エー ビー シー

株式会社 LIXIL

お客さま相談センター

TEL：0120-126-001

連番：

 書類送付のご案内

送付枚数： 6枚

件名：スペアキーのお申込みにつきまして

2

商品管理番号:QDL695 商品管理番号:QDL960 商品管理番号:QDＭ120

2,530円(税込) 2,860円(税込) 1,760円(税込)

2024年5月1日改定

1,760円(税込) 2,970円(税込) 3,740円(税込)

美和ロック ＰＲ型

標準キー

美和ロック ＰＲ型

オーナーキー

美和ロック Ｕ５型

標準キー

美和ロック (MIWA) UR型

標準キー

美和ロック (MIWA) UR型

オーナーキー

美和ロック (MIWA) JN型

標準キー

商品管理番号:QDL682 商品管理番号:QDL683 商品管理番号:QDL685

商品管理番号:QDL680 商品管理番号:QDL681 商品管理番号:QDQ165

2,200円(税込)  3,410円(税込) 2,970円(税込)

①  スペアキー一覧 (現在ご使用のスペアキーが下記画像に該当があるか、ご確認ください。)

美和ロック (MIWA) DN型

標準キー

美和ロック (MIWA) DN型

オーナーキー

非常用キー

(キー付リモコン専用)

3

3,850円(税込) 2,310円(税込)

2024年5月1日改定

アルファ（ALPHA）

店舗引戸用キー

アルファ（ALPHA）ピン型

標準キー

商品管理番号:ASP286 商品管理番号:QDL694

商品管理番号:QDL691 商品管理番号:QDL693 商品管理番号:QDN604

2,530円(税込) 1,980円(税込) 8,690円(税込)

2,200円(税込) 3,630円(税込) 2,200円(税込)

ゴール (GOAL) D9型

標準キー

ゴール (GOAL) ピン型

標準キー

ウエスト（WEST）ピン型

※3本１セットとなります

①  スペアキー一覧 (現在ご使用のスペアキーが下記画像に該当があるか、ご確認ください。)

ユーシンショウワ ＷX型
ユーシンショウワ ＷX型

オーナーキー
ユーシンショウワ ＷS型

商品管理番号:QDL686 商品管理番号:QDL687 商品管理番号:QDL688

※ ヤマト運輸の発行する「代金引換決済領収書」が弊社の領収書となり、
送付先宛名が、「領収書の宛名」となります。 代金引換決済での手数料は330円です。

都 道
府 県

※ ご記入が無い場合は、「指定無」にて、お手配させていただきます。

スペアキー申込書の内容をご確認・ご記入頂いた上で、弊社お客さま相談センター宛までご返信下さい。

記載内容に問題がなければ、スペアキーの御注文を賜わり、スペアキー製作をさせていただきます。
（確認事項があった際には、ご連絡をさせていただきます。）

なお、受注生産品の為、発注後のキャンセルは承る事が出来ません。

今一度、ご記入頂いた内容にお間違えがないか、ご確認をお願い致します。

4

■注意事項

2024年5月1日改定

以下の中から該当するものを記入してください。

・LIXIL（リクシル）

・TOSTEM（トステム）

・トーヨーサッシ

・新日軽（SHINNIKKEI）

以下の中から該当するものを記入してください。

・LIXIL（リクシル）

・TOSTEM（トステム）

・トーヨーサッシ

・新日軽（SHINNIKKEI）

引戸 商品名 ドア 商品名

※「引戸」ラベル・刻印確認方法 ※「ドア」 ラベル・刻印確認方法

引戸のメーカー（ブランド）名 ドアのメーカー（ブランド）名

配達希望時間 指定無  /  午前中  /  14～16時  /  16～18時  /  18時～20時  /  19時～21時

その他ご希望

  ■引戸・ドア 商品情報 (※必ずご記入をお願いいたします)

設置年数(西暦) 年 注）下記、記載漏れが有った場合には確認させていただく場合があります。

宛名
カナ

（勤務先 ・ ご自宅 ・その他）
漢字

ＴＥＬ

②  スペアキー申込書 (必ずご記入の上、②・③の申し込み書をセットでご返信ください)

  ■スペアキー送付先・配送ご希望情報(代金引換決済にてお届けいたします。)

住所
〒           -

注意：  ①スペアキー一覧にて 【鍵の形状・サイズ】 を確認のうえ、ご記入をお願い致します。

注意：  アルファベットの『 V 』と『 U 』は判別できますよう、ご記入をお願い致します。

また、キーナンバーに『 Ｉ(ｱｲ) 』と『 O(ｵｰ) 』は使われないため、それぞれ、１（イチ）、０（ゼロ）で手配します。

注意：  アルファベットの『 V 』と『 U 』は判別できますよう、ご記入をお願い致します。

また、キーナンバーに『 Ｉ(ｱｲ) 』と『 O(ｵｰ) 』は使われないため、それぞれ、１（イチ）、０（ゼロ）で手配します。

注意：  ①スペアキー一覧にて 【鍵の形状・サイズ】 を確認のうえ、ご記入をお願い致します。

注意：  アルファベットの『 V 』と『 U 』は判別できますよう、ご記入をお願い致します。

また、キーナンバーに『 Ｉ(ｱｲ) 』と『 O(ｵｰ) 』は使われないため、それぞれ、１（イチ）、０（ゼロ）で手配します。

注意：  アルファベットの『 V 』と『 U 』は判別できますよう、ご記入をお願い致します。

また、キーナンバーに『 Ｉ(ｱｲ) 』と『 O(ｵｰ) 』は使われないため、それぞれ、１（イチ）、０（ゼロ）で手配します。

5
2024年5月1日改定

■ご購入金額 (大変恐れ入りますが、お客さまにて、御計算をお願い致します。)

送料・代引き

手数料

1100円 (税込)
（送料770円+代引手数料330円）

合計額

※LIXILストアにて会員登録頂き、お客さま

自身でWEBから直接お手配頂く場合には、

送料無料となり、代金引換以外のお支払方

法をご選択頂けます。

詳しくはLIXILストアをご参照下さい。

読み仮名

キーナンバー

【2】確認の為、キーナンバーを再度ご記入をお願い致します。 ※未記入の場合、受付不可となります。

読み仮名

購入金額 円

【2】スペアキーのキーナンバーを確認のうえ、P1の記載例を参考にご記入をお願い致します。

キーナンバー

【2】ご購入希望のスペアキーを、同封の①スペアキー一覧を確認のうえ、下記項目をご記入お願い致します。

※複数種類のスペアキーをご購入希望の場合、【1】・【2】で分けてご記入お願い致します。

商品管理番号

ご購入本数 本

 → P2～P3に書かれてある商品管理番号を記載ください

読み仮名

キーナンバー

【1】確認の為、キーナンバーを再度ご記入をお願い致します。 ※未記入の場合、受付不可となります。

読み仮名

購入金額 円

【1】スペアキーのキーナンバーを確認のうえ、P1の記載例を参考にご記入をお願い致します。

キーナンバー

③   スペアキー申込書 (必ずご記入の上、②・③の申し込み書をセットでご返送ください。)

【1】ご購入希望のスペアキー同封の①スペアキー一覧を確認のうえ、下記項目をご記入お願い致します。

※複数種類のスペアキーをご購入希望の場合、【1】・【2】で分けてご記入お願い致します。

※該当するものがなかった場合、【3】に記入をお願い致します。

商品管理番号

ご購入本数 本

 → P2～P3に書かれてある商品管理番号を記載ください

発注書送付から３か月以内の発注に限り

記載の金額での手配を致します。

発注書送付から３か月以内の発注に限り

記載の金額での手配を致します。

注意：  アルファベットの『 V 』と『 U 』は判別できますよう、ご記入をお願い致します。

また、キーナンバーに『 Ｉ(ｱｲ) 』と『 O(ｵｰ) 』は使われないため、それぞれ、１（イチ）、０（ゼロ）で手配します。

2024年5月1日改定

6

読み仮名

③   スペアキー申込書 (必ずご記入の上、②・③の申し込み書をセットでご返信ください。)

【3】同封の①スペアキー一覧に該当品がない場合、下記項目をご記入お願い致します。

    ※当窓口で対応できるかどうか含めて確認をさせていただきますので、お時間をいただくことになります。

    ※LIXIL（リクシル）、TOSTEM（トステム・トーヨーサッシ）、または新日軽（SHINNIKKEI）製であることが

条件となります。

    ※確認させていただいた結果、発注できない場合もございますので、ご了承ください。

【3】スペアキーの鍵メーカーを確認の上、ご記入をお願い致します。

読み仮名

【3】スペアキーのキーナンバーを確認のうえ、P1の記載例を参考にご記入をお願い致します。

キーナンバー

【3】確認の為、キーナンバーを再度ご記入をお願い致します。 ※未記入の場合、受付不可となります。

キーナンバー

差し込む鍵を確認し、鍵メーカーが以下であることを確認してください。

該当がない場合はお受けすることが出来かねます。

・MIWA  ・GOAL  ・ALPHA  ・U-SHIN SHOWA  ・WEST

鍵メーカー名

発注書送付から３か月以内の発注に限り